



Gmina Kunów



POLSKI  
ŁAD



Kunów, dnia 29 grudnia 2023 roku

Znak sprawy: ZP.I.271.13.2023

**Do wszystkich Wykonawców postępowanie znak: ZP.I.271.13.2023**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: ZP.I.271.13.2023 w trybie podstawowym bez negocjacji pod nazwą: „Budowa Odnawialnych Źródeł Energii na potrzeby obiektów użyteczności publicznej w Gminie Kunów” (Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 2023/BZP 00553489/01 z dnia 2023-12-14).**

#### **Wyjaśnienie numer III treści Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Gmina Kunów działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720) poniżej przekazuje Wykonawcom treść zapytań nadesłanych w dniu 28 grudnia 2023 roku wraz z odpowiedziami:

#### **Pytanie 1:**

Proszę o weryfikację wymaganych dla modułów norm i certyfikatów. Norma OHSAS 18001 została już wycofana i zastąpiona normą ISO 45001. Proszę o wprowadzenie zmian w tym zakresie lub o rezygnację z tego wymogu.

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik numer 8 do Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 14 grudnia 2023 roku (ujednolicony tekst po zmianach z dnia 22 grudnia 2023 roku), oraz Programem Funkcjonalno-Użytkowym stanowiącym załącznik numer 10 do Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 14 grudnia 2023 roku (ujednolicony tekst po zmianach z dnia 22 grudnia 2023 roku) Zamawiający określił, iż Wykonawca zobowiązany będzie zrealizować przedmiot umowy z należytą starannością, zgodnie z zasadami wiedzy technicznej, Prawem Budowlanym, sztuką budowlaną i obowiązującymi przepisami, w szczególności techniczno - budowlanymi i Polskimi Normami, przy zastosowaniu wyrobów i materiałów dopuszczonych do stosowania w budownictwie.

#### **Pytanie 2:**

Proszę również o rezygnację z wymogu normy MCS, aktualnie obowiązujące w Polsce przepisy nie wymagają takiej normy.



Gmina Kunów



POLSKI  
ŁAD



**Odpowiedź:**

Patrz odpowiedź na pytanie numer 1.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuszcza do zastosowania moduły o większych wymiarach i wadze niż te podane w dokumentacji przetargowej?

**Odpowiedź:**

Tak, pod warunkiem, że będą spełnione minimalne wymagania dla paneli fotowoltaicznych określone w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik numer 8 do Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 14 grudnia 2023 roku (ujednolicony tekst po zmianach z dnia 22 grudnia 2023 roku), oraz Programie Funkcjonalno-Użytkowym stanowiącym załącznik numer 10 do Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 14 grudnia 2023 roku (ujednolicony tekst po zmianach z dnia 22 grudnia 2023 roku).

**Pytanie 4:**

Proszę o podanie mocy przyłączeniowych wszystkich obiektów.

**Odpowiedź:**

Moce zostały podane w tabeli numer 1, kolumna numer 5 w opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik numer 8 do Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 14 grudnia 2023 roku (ujednolicony tekst po zmianach z dnia 22 grudnia 2023 roku), oraz Programie Funkcjonalno-Użytkowym, stanowiącym załącznik numer 10 do Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 14 grudnia 2023 roku (ujednolicony tekst po zmianach z dnia 22 grudnia 2023 roku).

Proszę o uwzględnienie powyższych wyjaśnień w przygotowywanej ofercie.